
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Чебурашка» х.Лесной

(МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной)

ПРИКАЗ
15.03.2024                                                                                                                               №  64

                                                            
                                                                 х.Лесной

 Об утверждении результатов мониторинга «Внутренняя  система оценки качества 
образования»  в  МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной в  МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной

     На основании приказа МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной № 59 от 01.03.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты проведенного мониторинга «Внутренняя  система оценки качества 
образования»  в  МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной (далее - мониторинг).
2.Утвердить отчёт проверки (мониторинга) качества дошкольного образования в МБДОУ д/с 
«Чебурашка» х.Лесной   
3. Старшему воспитателю Гаврило С.Н.:
3.1. отправить в отдел образования Мартыновского района результаты проверки 
(мониторинга) качества дошкольного образования МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной до 16 
марта 2024г
 4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
       
Директор:                                                                             Е.И. Волынчук


		2024-03-19T14:22:58+0300
	Директор МБДОУ д/с Чебурашка х.Лесной Волынчук Е.И.




